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Do zainteresowanych

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego o wartosci zaméwienia
mniejsze] niz kwoty okreslone w przepisach wydanvch na podstawie art. 11 ust. 8
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamdéwien publicznych dla robét
budowlanych, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zaprojektowanie i
montaz instalacji kolektorow stonecznych na terenie gminy Rzasnia

W zwiazku ze skierowang prosbg o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia, Zamawiajacy na podstawie art 38 ust 2 ustawy Prawo zamdwien

publicznych (tj. Dz U. z 2010 r Nr 113, poz. 759) wyjasnia:

Pytanie 1 :Czy Zamawiajgcy wymaga na etapie skladania oferty dotgczenia do kazdego z
budynkow kosztorysow, zestawien materiatéw lub innych form obliczania ceny?

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, iz na etapie skladania oferty nie wymaga dolgczenia
do kazdego z budynkow kosztorysdw, zestawien materiatow lub innych form obliczania ceny.
Zamawiajacy informuje, ze zaden z zapisow SIWZ nie naklada na Wykonawcow takiego
obowigzku na etapie ztoZzenia oferty. Ceng nalezy obliczy¢ zgodnie z zasadami okre$lonymi w
Rozdziale SIWZ 16 zatytutowanym ,,Opis sposobu obliczania ceny”.

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanic kolektordw prézniowych? Jedli tak to
prosimy o podanie parametréw rownowaznosci.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci zastosowania kolektoréw prozniowych

W SIWZ, (a takze programie funkcjonalno — uzytkowym i wzorze umowy, ktore sg integralna

czescig SIWZ) Zamawiajacy okreslit, iz wymaga si¢ zastosowania kolektoréw plaskich.
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Pytanie 3: Czy akceptowalne bedzie zastosowanie kolektoréw stonecznych o parametrach
technicznych nie gorszych niz umieszezone w dokumentacji przetargowej, ale o pokryciu
absorbera powlokg Sunselect?

Odpowiedz: Zamawiajacy w SIWZ, okreslit w tym zakresie nastgpujace wymagania
.Kolektor sloneczny - z wysoko selektywnym pokryciem absorbera np BluelecktaPlus,
Tinox lub rdwnowaznych parametrach”. Jak wynika z tego zapisu Zamawiajacy oczekuje
kolektora stonecznego z wysoko selektywnym pokryciem absorbera a wymienione nazwy sa
tylko i wylacznie przykladowe. Wykonawca moze zaoferowaé kolektor z wysoko
selektywnym pokryciem absorbera innym niz przyktadowe pod warunkiem jednak ze materiat
czy wzadzenie posiada patametry rdwnowazne tzn nie gorsze niz te wskazane przez
Zamawiajacego BlueTecEtaPlus czy Tinox Reasumujac jesli Wykonawca w ofercie
zaoferuje kolektor z pokryciem absorbera powloka Sunselect i wykaze Zze powloka ta posiada
patametry nie gorsze niz te wskazane przez Zamawiajacego tj. BlueTecEtaPlus czy linox to
Zamawiajacy dopusci zastosowanie takich kolektoréw.

Pytanie 4: W tresci SIWZ znajduje sie¢ zapis ,Nalezy potwierdzi¢ uzyski energetyczne
przedstawionych zestawdw solarnych popizez wykonanie symulacji za pomocg programu
komputerowego np. Getsolar lub réwnowazny np. Tsol” Ani w tym miejscu specyfikacji ani
w rozdziale 10 SIWZ dotyczacym wykazu o$wiadezen lub dokumentdéw potwierdzajacych
spetnienic warunkéw w niniejszym postepowaniu, nie ma wyraznej informacji czy wykonane
symulacje maja by¢ dotaczone do oferty przetargowej Czy zatem symulacje te dolaczy¢ do
skladanej oferty przetaigowe] czy mozliwe jest ich pizedstawienie Zamawiajacemu w
pdzniejszym terminie np. w wykonanej dokumentacji projektowe.

Odpowiedz: Zgodnic z zapisami SIWZ zaleca si¢ dolaczenie tych symulacji do skiadanej
oferty przetargowej. Zgodnie z zapisami projektu umowy i programu funkcjonalno —
uzytkowego Wykonawca bedzie musial przedstawic¢ te symulacje réwniez przed odbiorem

danego zestawu kolektorowego.

7. powazaniem

mor Tomasz Stolardzyk




